Supplément au bulletin Lignes Bleues n° 27 de juin 2023

Compagnie / Sicav
08/06/23

ABEILLE / AFER Europe -|Cliquez ici pour télécharger les fiches d’information Iégales|

Afer Actions Amérique
Afer Actions Euro ISR
Afer Actions Monde

Afer Diversifié durable
Afer Marchés émergents
Afer Patrimoine

Afer Sfer

Catégorie

PE = petites entreprises

Actions
Actions
Actions
Mixte défensive
Actions
Mixte neutre
Mixte offensive

Code ISIN

FR0011399658
FR0007024393
FR0010094839
FR0010821470
FR0011399682
FR0010094789
FR0000299364

ATHORA (Les fonds en italiques sont aussi disponibles chez Baloise) - [Cliquez ici pour télécharger les fiches d’information légales |

Athora DNCA Invest Beyd Semperosa A
Athora FFG Global Flexible Sustainable
Athora Funds For Good Cleantech

Athora Gl Euro Liquidity

Athora Lazard Patrimoine Opportunities SRI
Athora M&G Global Listed Infrastructure
Athora Mainfirst Global Equities Unconstrained
Athora N1 Climate & Environment

Athora Orcadia Global Sustainable Balanced
Athora Robeco Sustainable Water

Athora Schroders Global Energy Transition

BALOISE —|Cliquez ici pour télécharger les fiches d’'information Iégales|

BlackRock Global Funds Sustainable Energy Fund A2 EUR Cap

DPAM B Equities NewGems Sustainable B
Keren Recovery 2027 |
R-co Thematic Target 2026 HY

ShelteR UCITS - Sustainable REITs Fund | EUR Acc

Threadneedle (Lux) Global Focus ZE EUR
Triodos Global Equities Impact Fund EUR Z Cap
Triodos Impact Mixed Fund-Neutral EUR Z Cap
Triodos Pioneer Impact Fund Z-Cap

Actions
Mixte neutre
Actions PE

Liquidités
Mixte défensive

Actions

Actions

Actions

Mixte offensive

Actions

Actions PE

Actions PE
Actions
Obligations HY
Obligations HY
Immobilier
Actions
Actions
Mixte neutre
Actions PE

LU1907595398
LU1697917083
LU2059537873
FR0010233726
FR0007028543
LU1665237704
LU1856130205
LU0348926287
LU1417813323
LU2146190835
LU2390151400

LUO0171289902
BE0946564383
FRO01400BZE6
FR0013476231
LU1915498304
LU1433070429
LUO0785617340
LUO0785618231
LUO785618744

% YTD
Depuis 01/01/2023

11,50
12,99
10,39
5,22
4,55
1,20
7,32

10,59
4,15
5,07
0,95
-1,42
3,80
21,12
3,96
4,91
5,65
0,37

9,80
18,20
4,46
6,88
7,51
12,70
4,81
1,85
4,40

Disclaimer : Tableau réalisé par Ligne Bleue a l'usage exclusif de sa clientele. Données non-contractuelles au 8 juin 2023. N’engage pas la responsabilité de I'auteur. Le
présent tableau n’est pas une proposition d’investissement personnalisée. Toute décision d’investissement doit étre fondée sur une analyse de votre profil d’investisseur
réalisée avec l'aide de votre conseiller. Lisez attentivement les fiches d’information que vous trouverez en suivant les liens ci-dessus. Copyright : Ligne Bleue srl -

Coordonnées sur www.lignebleue.biz.


https://www.afer.fr/contrat-assurance-vie/tous-les-supports-d-investissement/
https://www.athora.com/be/fr/fonds-investissement
https://www.baloise-life.com/lux/en/int/kid.html

Compagnie / Sicav

Athora Mainfirst Global Equities Unconstrained
DPAM B Equities NewGems Sustainable B
Afer Actions Euro ISR

Threadneedle (Lux) Global Focus ZE EUR
Afer Actions Amérique

Athora DNCA Invest Beyd Semperosa A

Afer Actions Monde

Athora Robeco Sustainable Water

Triodos Global Equities Impact Fund EUR Z Cap
Afer Marchés émergents

Athora N1 Climate & Environment

Athora M&G Global Listed Infrastructure

BlackRock Global Funds Sustainable Energy Fund A2 EUR Cap
Athora Funds For Good Cleantech

Triodos Pioneer Impact Fund Z-Cap

Athora Schroders Global Energy Transition

ShelteR UCITS - Sustainable REITs Fund | EUR Acc
Athora GI Euro Liquidity

Afer Sfer

Afer Diversifié durable

Athora Orcadia Global Sustainable Balanced
Athora FFG Global Flexible Sustainable
Triodos Impact Mixed Fund-Neutral EUR Z Cap
Afer Patrimoine

Athora Lazard Patrimoine Opportunities SRI

R-co Thematic Target 2026 HY
Keren Recovery 2027 |

Catégorie

Actions
Actions
Actions
Actions
Actions
Actions
Actions
Actions
Actions
Actions
Actions
Actions

Actions PE
Actions PE
Actions PE
Actions PE

Immobilier
Liquidités

Mixte offensive
Mixte défensive
Mixte offensive
Mixte neutre
Mixte neutre
Mixte neutre
Mixte défensive

Obligations HY
Obligations HY

Code ISIN

LU1856130205
BE0946564383
FR0007024393
LU1433070429
FR0011399658
LU1907595398
FR0010094839
LU2146190835
LUO785617340
FR0011399682
LUO0348926287
LU1665237704

LUO0171289902
LU2059537873
LUO/85618744
LU2390151400

LU1915498304

FR0010233726

FR0000299364
FR0010821470
LU1417813323
LU1697917083
LUO785618231
FR0010094789
FR0007028543

FR0013476231
FR0O01400BZEG6

% YTD

21,12
18,20
12,99
12,70
11,50
10,59
10,39
5,65
4,81
4,55
3,96
3,80

9,80
5,07
4,40
0,37

-7,91

0,95

7,32
5,22
4,91
4,15
1,85
1,20
-1,42

6,88
4,46



Compagnie / Sicav

Athora Mainfirst Global Equities Unconstrained
DPAM B Equities NewGems Sustainable B
Afer Actions Euro ISR

Threadneedle (Lux) Global Focus ZE EUR
Afer Actions Amérique

Athora DNCA Invest Beyd Semperosa A

Afer Actions Monde

BlackRock Global Funds Sustainable Energy Fund A2 EUR Cap

Afer Sfer

R-co Thematic Target 2026 HY

Athora Robeco Sustainable Water

Afer Diversifié durable

Athora Funds For Good Cleantech

Athora Orcadia Global Sustainable Balanced
Triodos Global Equities Impact Fund EUR Z Cap
Afer Marchés émergents

Keren Recovery 2027 |

Triodos Pioneer Impact Fund Z-Cap

Athora FFG Global Flexible Sustainable

Athora N1 Climate & Environment

Athora M&G Global Listed Infrastructure

Triodos Impact Mixed Fund-Neutral EUR Z Cap
Afer Patrimoine

Athora GI Euro Liquidity

Athora Schroders Global Energy Transition
Athora Lazard Patrimoine Opportunities SRI
ShelteR UCITS - Sustainable REITs Fund | EUR Acc

Catégorie

Actions
Actions
Actions
Actions
Actions
Actions
Actions
Actions PE
Mixte offensive
Obligations HY
Actions
Mixte défensive
Actions PE
Mixte offensive
Actions
Actions
Obligations HY
Actions PE
Mixte neutre
Actions
Actions
Mixte neutre
Mixte neutre
Liquidités
Actions PE
Mixte défensive
Immobilier

Code ISIN

LU1856130205
BE0946564383
FR0O007024393
LU1433070429
FR0011399658
LU1907595398
FR0010094839
LUO0171289902
FR0O000299364
FR0013476231
LU2146190835
FR0010821470
LU2059537873
LU1417813323
LUO785617340
FR0011399682
FR0O01400BZE6
LUO785618744
LU1697917083
LUO0348926287
LU1665237704
LUO785618231
FR0010094789
FR0010233726
LU2390151400
FR0O007028543
LU1915498304

% YTD

21,12
18,20
12,99
12,70
11,50
10,59
10,39
9,80
7,32
6,88
5,65
5,22
5,07
4,91
4,81
4,55
4,46
4,40
4,15
3,96
3,80
1,85
1,20
0,95
0,37
-1,42
-7,51



